申請者

様式第１号（第６条関係）

川越市事業承継店舗改修等補助金交付申請書

      令和  年  月  日

（提出先）

川越市長

住所又は所在地

氏名又は団体名

及び代表者氏名

連  絡  先

川越市事業承継店舗改修等補助金の交付を受けたいので、川越市補助金等の交付

手続等に関する規則第４条第１項の規定により、関係書類を添えて、下記のとおり

申請します。

記

店舗名称

店舗所在地

工事内容

予定工事金額

（見積金額）
        ，   ，   円

予定工事期間  令和  年  月  日 ～ 令和  年  月  日

補 助 金

交付申請額
            ，０００円

添付書類

１ 市税に滞納がない旨の証明書

２ 店舗改修を行うことができる者であることを確認できる書類

（賃貸借契約書、売買契約書等）

３ 事業承継について確認できる書類

⑴ 法人（登記事項証明書、商業登記簿謄本等）

⑵ 個人（確定申告書、個人事業の開業・廃業等届出書等）

４ 事業承継計画書（様式第２号）

５ 改修又は設備整備に係る見積書の写し

６ 改修の図面（改修箇所を図示したもの）

７ 改修又は設備整備前の現況写真

フランチャイズ加盟事業者

でないことの確認※ □ 加盟事業者ではありません。 □ 加盟事業者です。

交付申請時において、工事

をしていないことの確認※
□ 工事をしていません。    □ 工事をしています。

※該当する項目の□に✔印を付してください。